

# LOGEMÖTE 2023-05-10

Våren har kommit till Varberg. Det är blåsigt men temperaturen är vid 20 graders strecket och solen skiner. Utanför logehuset har den stora parkeringsplatsen *Falkenbeckska* blivit ett högt hus.



*Vyn utanför vårt logehus ändras på ett drastiskt vis.*



*Dagens meny; Falukorv med rotfruktsgratäng förbereds i köket.*

# LOGEMÖTE 2023-05-10

Dagens logemöte har samlat ett 60-tal bröder varav en gäst från logen B11 Columbus i Köpenhamn. Logemötet innehöll en balloting till andra logegraden, Kärlekens grad. Det var sex bröder som balloterades och ballotingen utföll gynnsamt. Det kommer att vara gradgivning i Kärlekens grad onsdag den 24 maj. Det är sista logemötet innan sommarmötena tar vid.

ÖM påminde om den pågående välgörenheten som gäller insamling av medel för att bidra till humanitär hjälp för dem som drabbas av det pågående kriget i Ukraina. Vi gör en kraftansträngning denna månad ut. Hittills har vi skickat in 7 100 kr och ytterligare 1 200 kr finns på vårt konto just nu. Påminner om numret för Swish: 123 673 74 72.

ÖM efterfrågade bröder som kan bidra med att skriva rapporter sådana som denna du nu läser. Det är angeläget att vi kan samla på oss litet minnesbilder från våra möten och informera dem som av olika anledningar inte kunnat närvara. Vill du medverka så kontakta ÖM eller någon av ämbetsmännen.

Broder ExÖM Lasse Brorsson gjorde en genomgång av logesalens inredning utifrån de många symboliska referenserna avseende bilder, färger och placering av de olika ämbetsmännen. I detta sammanhang refererade broder Lasse till tillblivelsen av just vårt logehus. Det finns en gedigen beskrivning i vår jubileumsskrift. Historien där är beskriven av Broder Tommy Alfredsson.



*Stämningen var som vanligt god och gemytlig*

# LOGEMÖTE 2023-05-10



*Vår gästande broder Mathias Ögendal till bords med Vågbrytarbröderna*



*Måltidsvärdarna hade också utbyte av kvällen.*

# LOGEMÖTE 2023-05-10

Efter måltiden tackade UM Valter Caspersson för maten och var imponerad av hur köket lyckats med att göra en delikatess av falukorven. Kvalitetsstämpeln på köket är stabil.



Listan för trädgårdsskötsel är nu igång och kommer inom kort att delges dem som utför trädgårdsskötsel i sommar.

Vid tangenterna

Bengt Levinsson